AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇAO

REF. TOMADA DE PREÇO N'004/203

pRocESSO ADM|N|STRATIVO N' 0.0í 0.000.70612023

OBJETO: Contratação dos serviços técnicos especializados visando o planejamento, a

organização, a execução e a realizaçáo de concurso público para provimento dos cargos do
quadro de pessoal efetivo do Município de Pajeú do Piauí, conforme especificações contidâs
no Edital e seus anexos

O Município de Pajeú do Piauí, através da Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

no uso de suas atribuições legais, e considerando a apresentaçáo de impugnação no termo

do edital, e considerando ainda o provimento parcial das impugnaçóes, resolve a comissão, a

proceder a alterâção no edital, motivo pelo qual faz necessário o adiamento da licitação

sendo que com fundamento no Art.22 § 40 da lei de licitação 8.666/93 Sendo que o novo

aviso com a nova data do certame será oportunamente publicado pela comissâo permanente

de licitação.

Mais informaçóes podem ser obtidas na Sala da Comissão Permanente de Licitâções
localizada à Rua Maria Ribeiro Antunes, s/n, Centro de Pajeú do Piauí, pelo telefone (089)

3532-0222 ou através do E-mail : c p I p aj e u. p refeitu rade p ai eu@g m a i l. c om.

Visto:

Ana Clàludia Tavares dos Rels
Secretária Municipal de Planejamento e Administração

pRttElIUllÂ }.{U|lIüpÀL 0t PAJEú 00 PlÂ|lÍ-tlua líaria Ribeiro Antunes, s/n, [entro - [EP: 84.888'000 - Tel.: (l]8S) 3532-0222

tmil rnlnaierrnrefpihrrarlpnaierrlãnmeil r':nm - wwwnriprrrlnnia rininnv hr

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEU DO PIAUÍ-PI

coMrssÃo PERMANENTE DE LlClrAÇÃO

Pajeú do PiauÍ,28 de março de 2023.

-.J-

Maria do SocorrdsrTva Martins Moura
Presidente/CPL-PMPPI